
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 23. června 2022 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „WC moduly 
– I. etapa – dodávka WC modulů II.“. 
 
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 
20. 6. 2022 a 22. 6. 2022 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
s názvem „WC moduly – I. etapa – dodávka WC modulů II.“, uveřejněnou dne 16. 6. 2022 na 
profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dotaz č. 1 

Prosím o informaci, zda existuje k projektu „WC moduly – I. etapa – dodávka WC modulů II.“ 

půdorys a pohledy pro WC modul z důvodu umístění oken na fasádě. 

 

Dotaz č. 2 

 V ZD v rámci prokázání splnění kvalifikace není požadavek na prokázání TECHNICKÉ 

KVALIFIKACE. 

např. seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Vážená paní Lysáková, 
 
na základě tel. dohody bych Vás ráda touto cestou požádala o poskytnutí půdorysného návrhu 
k poptávaným kontejnerům. 
 
Předem děkuji, příjemný den, 
 
 
Odpověď zadavatele: 

Půdorys není k dispozici. Jediné požadavky zadavatele jsou na velikost kontejneru a vybavení, 
jak dodavatelé vyřeší rozložení toalet (jak budou pánské, dámské a pro hendikepované) není 
podstatné. 
 
Zadavatel skutečně nepožaduje prokázání technické kvalifikace.  
 
 

 
 
       

     Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                               pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


